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Isolamento in lana di roccia 16 cm Doppia guaina impermeabilizzanteBarriera al vaporeSoailo in XLAMControsoffitto a quadrotti Pluviale

Pavimentazione in linoleum
Riscaldamento a pannelli
radiantiMassetto

Isolamento in EPS
sottopavimentaleVespaio aerato

Cappotto in lana di roccia

Parete verticale in XLAM

Controparete in cartongesso
con lana di roccia

Zoccolino in EPS

Griglie per la ripresa dell'aria

Pavimentazione in vinilico 0.5 + caldana sabbia cemento 3.5 cm1 4.0 cm

Tubo pannello riscldamento 2.2 cm + Pannello polistirene espanso
2.3 cm

2 5.0 cm

Barriera al vapore3

EPS sottopavimentale5 15 cm

Vespaio aerato 15 cm + 5 cm cappa6 20 cm

Massetto4 5 cm

Magrone7 10 cm

1

2

3

4

6

7

ATTACCO A TERRA

5

COPERTURA

1

2
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7
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8

Copertina di chiusura in lamiera1

Doppia guaina impermeabilizzante2

16.0 cmIsolamento termico in pannelli di lana di roccia a doppia densità3

Solaio in pannelli in legno prefabbricati5 18 cm

Intercapedine per passaggio impiantistico6 43 cm

Barriera al vapore in fogli di polietilene4

Controsoffitto a quadrotti7 2 cm

Pluviale esterno8

PARETI PERIMETRALI ADIACENTI A ESISTENTE

Muratura esistente1

Inghisaggio a fondazione esistente

2

16.0 cmParete in XLAM3

Controparete in cartongesso doppia lastra5 10 cm

Intercapedine con lana di roccia4

1

6
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8
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3 4 5

Pavimentazione in vinilico 0.5 + caldana sabbia cemento 3.5 cm6 4.0 cm

Tubo pannello riscldamento 2.2 cm + Pannello polistirene espanso
2.3 cm

7 5.0 cm

Barriera al vapore8

EPS sottopavimentale10 15 cm

Vespaio aerato 15 cm + 5 cm cappa11 20 cm

Massetto9 5 cm

Magrone12 10 cm

2

5 cm

PARETI INTERNE
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4 5

Magrone1

Nuova fondazione in cls

16.0 cmParete in XLAM3

Controparete in cartongesso doppia lastra5 10 cm

Intercapedine con lana di roccia4

Pavimentazione in vinilico 0.5 + caldana sabbia cemento 3.5 cm6 4.0 cm

Tubo pannello riscldamento 2.2 cm + Pannello polistirene espanso
2.3 cm

7 5.0 cm

Barriera al vapore8

EPS sottopavimentale10 15 cm

Vespaio aerato 15 cm + 5 cm cappa11 20 cm

Massetto9 5 cm

Magrone12 10 cm

2

5 cm

10 cm
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